
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 155 

від 15 грудня 2016 року  

м. Заставна 

          

Про погодження змін до кошторису  

витрат на утримання комунального  

підприємства Заставнівської міської ради  

«Благоустрій плюс» на 2016 рік 

 

Розглянувши клопотання КП ЗМР «Благоустрій плюс» № 176 від 14.12.2016 

року про необхідність погодження змін до кошторису витрат на утримання 

комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» на 

2016 рік, враховуючи рішення сесії №133/7-2016 від 22 квітня 2016 року, №178/9-

2016 від 24 червня 2016 року, №206/10-2016 від 22 серпня 2016 року, №237/12-

2016 від 30 вересня 2016 року, №255/13-2016 від 04 листопада 2016 року «Про 

внесення змін та доповнень до міського бюджету на 2016 рік», керуючись 

статтями 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

              

1. Погодити зміни до загального кошторису видатків на утримання 

комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» на 

2016 рік в межах виділених асигнувань в сумі 1706590 грн. (один мільйон сімсот 

шість тисяч п’ятсот вісімдесят дев’ять гривень). 

 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. затвердити кошторис витрат на 

утримання комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій 

плюс», довідки про зміни до плану використання бюджетних коштів та штатні 

розписи на 2016 рік зі змінами.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 


